
ZARZĄDZENIE NR 172/2015
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 16 września 2015 r.

w sprawie przeznaczenia do dzierżawy części działki nr 154 położonej w miejscowości Junoszyno 
z przeznaczeniem na składowanie czystej ziemi.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z póż. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

1. Przeznaczyć do dzierżawy na okres do trzech miesięcy grunt o powierzchni 0,0100 ha stanowiący 
część działki nr 154 o całkowitej powierzchni 0,5600 ha położonej w Junoszynie z przeznaczeniem na 
składowanie czystej ziemi.

2. Położenie oraz oznaczenie dzierżawionej części przedstawia załącznik graficzny do niniejszego 
Zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: CF9BAE9E-8E81-446E-8A21-1F80B996FE1E. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 172/2015

Wójta Gminy Stegna

z dnia 16 września 2015 r.

Id: CF9BAE9E-8E81-446E-8A21-1F80B996FE1E. Podpisany Strona 1




